UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Examen Theologiæ Moralis

Moure, Antonio Fernandes de

Coloniæ Agrippinæ

Cap. 10. De Iudicium peccatis.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40934

4 QVÆST. Succeduntne parentes filijs spurijis ex damnato concubitu ortis, morientib, ab intestato? RESP. Minime, Athen. Quibus modis. § illud. col. 6. Panorm. ca. Tanta. num. 13. qui filij sunt legitimi. Ideo cum filij non succedunt parentibus ab intestato, neque iidem parentes filijs. Notat Gloss. communiter recepta, in Auth. Si qua illustris. Cod. ad Orficianum. & in §. Nouissime. Instit. eodem. Paleotus de notis. cap. 43. Nau. lib. 3. consil. titul. de success. ab intest. consil. 1.

AD LIT I.

CAPVT X.

Iudicium peccata. §. 1.

- 1 De usurpatione iurisdictionis.
- 2 Quot modis datur via ad cognoscenda crimina.
- 3 Quo modo iuridice procedendum.
- 4 Quid dicendum de criminibus atrocioribus circa punitionem.
- 5 An sit de essentia iudicij ordo processus à iure prescriptus.
- 6 An iudex possit damnare reum iuxta allegata, & probata, quem scit priuata scientia innocentem esse.
- 7 De iudice seculari prohibente emere à clericis, vel eis aliquid vendi.
- 8 De iudice seculari reum ab ecclesia extrahente ad illam confugientem.
- 9 Qui dicatur locus sacer.
- 10 Qui gaudent ecclesie immunitate.
- 11 Qui non gaudent hoc priuilegio.

L. l. 5

12 An

- 12 An teneatur iudex carcerem inuisere, & de necessarijs providere.
- 13 An teneatur restituere pretium acceptum pro iustè, vel iniustè iudicando.
- 14 Cui facienda est supradicta restitutio.
- 15 De iudicibus falso suppositis.
- 16 An teneant acta per eos.
- 17 An poena arbitrio iudicis relicta, possit esse capitis,

1 QVÆSTIO. Quod peccatum est usurpare iurisdictionem non sibi debitam? RESP. Ex genere suo mortale. Ita D. Tho. 2. 2. q. 60. ar. 6. Nau. cons. l. de iur. nu. 4. notatur L. ult. ff. de iurisdictione iudic. Cuiusmodi confess. q. 5. nu. 5.

2 QVÆST. Quotuplex est iudicibus procedendū in cognoscendum crimina? RESP. Triplex, accusatio, denuntiatio, & inquisitio. Ita Rubric. de accusat. in decretalibus in omnes. ca. Accusatus, de haret. Afflict. lib. 1. constit. rubric. Rex. in pract. tit. de haret. nu. 102. Reper. Inquisit. denuntiatio. ex text. L. 2. Cod. de Apostat.

3 QVÆST. Qui ordo requiritur, ut iuridice procedatur iniqua harum viarum? RESP. In accusatione, tractat legitimus accusator, & libellus in scripto. In delatione, ut præcesserit correctio fraterna, id est, monitio. Inquisitione, ut præcedat inquisiti infamia, est rex. in cap. Quæter 2. c. Inquisitionis. §. tertia. de accusat. Ducenas reg. 1. Clarus n. ult. quest. 6. Abb. Felyn. Maran. num. 16 in cap. de accusat. Hæresim tamen excipio, in qua via inquisitionis non est necesse, ut præcedat infamia, ut dicit Ducen. num. 9. citat. loc. Simanch. de Instit. cap. 44. Auendanh. ref. 31. Sed sufficit suspicio, vel iudicium præterea eisdem Auctores. & Nau. cap. Inter. ver. concl. 6. na. 1. via vero delationis non requiritur præuia monitio, ut advertit Simanch. de Instit. cath. c. 19. num. 6. & 10. Et illam respondi, & probavi in propria materia.